
PŘÍLOHA Č. 2 VZOROVÝ FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY  

(platný od 19.11.2023) 

Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.  

Oznámení o odstoupení od smlouvy   

Adresát: ASKO - NÁBYTEK,spol.s r.o. , Sídlo: Praha 10, Štěrboholy, Nákupní 444/6, PSČ 10200 

e-mailová adresa: reklamace.eshop@asko.net, tel.: 232 000 222, volba 2 

Jméno a příjmení kupujícího: 

Doručovací adresa: 

Telefonní číslo:  

Email: 

Označení zboží (produktové číslo, typ nebo název zboží): 

Počet kusů: 

Datum objednání zboží: 

Datum dodání zboží: 

Kupní cena: 

Kupní cenu vrátit poštovní poukázkou / na účet č.: 

Poučení: 
Do 14 dnů máte právo odstoupit od této kupní smlouvy bez udání důvodu. Lhůta pro odstoupení od smlouvy končí uplynutím 14 dnů ode dne         
následujícího po dni: 
a) v případě koupě zboží, kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba (jiná než dopravce) převezmete zboží.", 
b) v případě smlouvy, jejímž předmětem je dodávka více kusů zboží, které jsou dodávány samostatně, kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba 
(jiná než dopravce) převezmete poslední kus zboží.", 
c) v případě smlouvy, jejímž předmětem je dodávka zboží sestávajícího z několika položek nebo částí, kdy Vy nebo Vámi určená třetí osoba 
(jiná než dopravce) převezmete poslední položku nebo část dodávky zboží.         
Odstoupit od této smlouvy můžete jakýmkoli jednoznačným prohlášením adresovaným prodávajícímu (například dopisem zaslaným 
prostřednictvím provozovatele   poštovních služeb nebo prostřednictvím elektronické pošty). Můžete použít tento vzorový formulář pro 
odstoupení od smlouvy, není to však Vaší povinností.                                                                                                                            
Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.                       
Pokud odstoupíte od této smlouvy, vrátíme Vám bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám došlo Vaše odstoupení od 
smlouvy, všechny peněžní prostředky, které jsme od Vás na základě smlouvy přijali, včetně nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladů 
vzniklých v důsledku Vámi zvoleného způsobu dodání, který je jiný než námi nabízený nejlevnější způsob dodání). Pro vrácení peněžních 
prostředků použijeme stejný platební prostředek, který jste použil(a) pro provedení počáteční transakce, pokud jste výslovně neurčil(a) jinak. 
V žádném případě Vám tím nevzniknou další náklady. Prodávající ovšem není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli dříve, než 
mu spotřebitel zboží předá nebo prokáže, že zboží prodávajícímu odeslal. 
 

 

Datum odstoupení: 

 

Podpis kupujícího: 

mailto:reklamace.eshop@asko.net,

